Catalogue général
302
Lowara
5
Série GMD20
Groupe de surpression à alimentation triphasée, vitesse fixe et
réglage par pressostats.  Utilise les électropompes série BG, CA,
CEA, HM et SV.

 2 x CEA 120/3 2 x 0,55 2 x 4,33 2 x 1,58 - - -
 2 x CEA 120/5 2 x 0,9 2 x 6,24 2 x 2,61 2 x 6,8 - -
 2 x CEA 210/2 2 x 0,75 2 x 5,1 2 x 2,17 - - -
 2 x CEA 210/3 2 x 1,1 2 x 6,68 2 x 2,7 2  x 6,8 - -
 2 x CEA 210/4 2 x 1,5 2 x 8,6 2 x 3,49 - - -
 2 x CEA 210/5 2 x 1,85 - 2 x 4,82 - - -
 2 x CA 70/33 2 x 0,75 2 x 5,16 2 x 2,18 2 x 4,9 - -
 2 x CA 70/34 2 x 0,9 2 x 6,22 2 x 2,61 - - -
 2 x CA 70/45 (44) 2 x 1,1 2 x 7,92 2 x 3,02 2 x 6,8 - -
 2 x CA 120/33 2 x 1,1 2 x 7,53 2 x 2,92 - - -
 2 x CA 120/35 2 x 1,5 2 x 9,87 2 x 3,8 - - -
 2 x CA 120/55 2 x 2,2 - 2 x 5,13 - - -
 2 x CA 200/33 2 x 1,85 - 2 x 4,87 - - -
 2 x CA 200/35 2 x 2,2 - 2 x 5,3 - - -
 2 x CA 200/55 2 x 3 - 2 x 6,3 - - -
 2 x SV202F03T 2 x 0,37 2 x 2,64 2 x 1,34 - - -
 2 x SV203F03T 2 x 0,37 2 x 2,64 2 x 1,34 - - -
 2 x SV204F05T 2 x 0,55 2 x 3,91 2 x 1,43 -  2 x  4,46 -
 2 x SV205F07T 2 x 0,75 2 x 5,03 2 x 2,02 - - -
 2 x SV206F07T 2 x 0,75 2 x 5,03 2 x 2,02 2 x 4,9 2 x 6,3 -
 2 x SV207F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 - - -
 2 x SV208F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 2 x 6,8 - -
 2 x SV209F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 - 2 x 8,14 2 x 2,75
 2 x SV211F15T 2 x 1,5 2 x 8,89 2 x 3,45 - 2 x 10,8 -
 2 x SV212F15T 2 x 1,5 2 x 8,89 2 x 3,45 - 2 x 10,8 2 x 3,63
 2 x SV214F22T 2 x 2,2 - 2 x 5,03 - 2 x 15,7 2 x 5,28
 2 x SV402F03T 2 x 0,37 2 x 2,64 2 x 1,34 - - -
 2 x SV403F05T 2 x 0,55 2 x 3,91 2 x 1,43 - 2 x 4,46 -
 2 x SV404F07T 2 x 0,75 2 x 5,03 2 x 2,02 2 x 4,9 2 x 6,3 -
 2 x SV405F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 - - -
 2 x SV406F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 - - -
 2 x SV407F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 2 x 6,8 2 x 8,14 2 x 2,75
 2 x SV408F15T 2 x 1,5 2 x 8,89 2 x 3,45 - - -
 2 x SV409F15T 2 x 1,5 2 x 8,89 2 x 3,45 - 2 x 10,8 2 x 3,63
 2 x SV411F22T 2 x 2,2 - 2 x 5,03 - - -
 2 x SV413F22T 2 x 2,2 - 2 x 5,03 - 2 x 15,7 2 x 5,28
 2 x SV414F30T 2 x 3 - 2 x 6,01 - - 2 x 6,31
 2 x SV802F11T 2 x 1,1 2 x 6,80 2 x 2,61 - - -
 2 x SV803F15T 2 x 1,5 2 x 8,89 2 x 3,45 - 2 x 10,8 2 x 3,63
 2 x SV804F22T 2 x 2,2 - 2 x 5,03 - 2 x 15,7 2 x 5,28